Администрация города Симферополя

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 мая 2025    №  1707

О внесении изменений в постановление Администрации города
Симферополя Республики Крым от 28.11.2022 № 6525 «О создании

комиссии по обследованию жилых помещений, приобретаемых
жителями города Херсона и части Херсонской области, вынужденно

покинувшими место постоянного проживания и прибывшими
в экстренном массовом порядке на территорию муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым

на постоянное место жительства»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
статьей 55 Устава муниципального образования городской округ
Симферополь Республики Крым, в связи с кадровыми изменениями,
Администрация города Симферополя Республики Крым п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Симферополя
Республики Крым от 28.11.2022 № 6525 «О создании комиссии
по обследованию жилых помещений, приобретаемых жителями города
Херсона и части Херсонской области, вынужденно покинувшими место
постоянного проживания и прибывшими в экстренном массовом порядке
на территорию муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым на постоянное место жительства», следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Симферополя Семенченко А.Н.».
1.2. Приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Департаменту внутренней политики администрации города

Симферополя, информации и организационного обеспечения администрации
города (Федотов А.В.) опубликовать настоящее постановление
в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации
города Симферополя.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Симферополя Семенченко А.Н.

Глава администрации
города Симферополя                           М.С. Афанасьев

Приложение
к постановлению Администрации
города Симферополя Республики Крым
от 14.05.2025  №  1707

Приложение
к постановлению Администрации
города Симферополя Республики Крым
от 28.11.2022 № 6525

Состав

комиссии по обследованию жилых помещений, приобретаемых жителями
города Херсона и части Херсонской области, вынужденно покинувшими

место постоянного проживания и прибывшими
в экстренном массовом порядке на территорию муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым

на постоянное место жительства

Семенченко
Александр Николаевич

- заместитель главы администрации города
Симферополя, председатель комиссии;

Купленый
Владислав Олегович

- заместитель начальника МКУ Департамент
городского хозяйства администрации города
Симферополя, заместитель председателя
комиссии;

Муратов
Арсен Нариманович

- заведующий сектором по предоставлению
муниципальных услуг населению в сфере
жилищного законодательства МКУ Департамент
городского хозяйства администрации города
Симферополя, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Другова
Виктория Игоревна

- главный специалист сектора
по предоставлению муниципальных услуг
населению в сфере жилищного законодательства
МКУ Департамент городского хозяйства
администрации города Симферополя;

Матюнин Дмитрий
Анатольевич

- депутат Симферопольского городского совета
Республики Крым (по согласованию);

Мирошко
Ирина Константиновна

- главный специалист, муниципальный инспектор
отдела контроля за использованием
муниципальной собственности управления
муниципального контроля администрации города
Симферополя;

Сапрыкин
Андрей Витальевич

- депутат Симферопольского городского совета
Республики Крым (по согласованию);

Федюк
Юрий Николаевич

- заведующий сектором предоставления жилых
помещений и переселения граждан управления
жилищных отношений МКУ Департамент
жилищной политики администрации города
Симферополя.

Заместитель главы администрации
города Симферополя                 А.Н. Семенченко

Заместитель начальника МКУ
Департамент городского хозяйства
администрации города Симферополя    Т.Ю. Щеглова